
Zarządzenie Nr 43/2020 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 23 czerwca 2020r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w sprawie dzierżawy i zbywania nieruchomości 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dani 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargów w sprawie dzierżawy i zbywania 

mienia Gminy Kołobrzeg w składzie: 

 

1). Róża Smarul      - Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 

Przestrzennego-    przewodnicząca,                                                                                                                                           

2). Marta Grabczak         -   Inspektor ds. Gospodarki Nieruchomościami-  

 zastępca przewodniczącego, 

3). Adam Budka -   Sekretarz, 

4). Dariusz Dembski -   Zastępca Skarbnika 

5). Aleksandra Szczygielska  - Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony                    

Środowiska 

6). Jacek Tworek -   Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych, 

7). Mariusz Dubiński -   Główny Specjalista ds. Odpadów, 

8). Kamila Rylowska -   Inspektor ds. Gospodarki Komunalnej, 

9). Hanna Kiszkiel -   Podinspektor ds. Planowania Przestrzennego, 

10). Elżbieta Retyk -   Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju 

11). Radca Prawny  

 

2. Komisja może działać w zespołach przynajmniej 3-osobowych ustalonych każdorazowo przez 

przewodniczącego lub zastępcę przewodniczącego.   

Zespołowi przewodniczy przewodniczą Komisji lub zastępca przewodniczącego.   

Rozstrzygnięcia, oprócz wyboru nabywcy w przetargach ustnych, są podejmowane przez Komisję w 

drodze głosowania, a w razie równej liczby przeciwstawnych głosów decyduje głos przewodniczącego 

Komisji. 

3. Komisja przeprowadza przetarg lub rokowania i sporządza protokół. 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 26/2019 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 21 marca 2019 r. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 

Wójt Gminy Kołobrzeg  


